
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

IPG-PPI-20-2403

Porcentaje de Avance 0
Egresos

Modificado
Egresos

Devengado
Egresos
Pagado

Egresos
Aprobado Deven/

Aprob
Deven/ Pagado/ Aprob
Modif

Costo TotalClave Pagado/
Modif

Programas y Proyectos de Inversion

B C DA E F G H
23,959,192.200.00 19,005,784.00 3,238,632.11 3,169,350.65 0.17 0.14 0.17 0.13Total

Programas de Inversion
1,047,787.00
2,700,000.00

529,998.00

0.00 1,047,787.00
3,000,000.00

529,998.00

231,894.09 162,612.63 0.22 0.22 0.16Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion Concluida
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion en Proceso

0.16
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,047,787.00
3,000,000.00

529,998.00

1,047,787,00
2,700,000.00

529,998.00

231.894.09 162,612.630.00 0.22 0.22 0.16 0.16
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00M20.1 
E7.5, E8.4 

E21.3

0.00 0.00 0 00Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Proyectos de Inversion
0.00 2,192,805.00

17,488,602.20
0.00 0.000.00 0.00 0.00Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 

Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 

Proyectos con Inversion Concluida
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 

Proyectos con Inversion en Proceso
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles

0.00 0.00
14,427,999.00 3,006,738.020.00 3,006,738.02 0.21 0.17 0.21 0.17

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 2,192,805.00
17,488,602.20

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 14,427,999.00 3,006,738.02 3,006,738.02 0.21S/F 9.2 0.17 0.21 0.17

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bajo protesta de decir verdad dedaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. ULISES ALBERTO S'ANppEZ DEL REAL L.C.P. CARMB^I MARIA LEON ANpULOLIC. ARMANDO CAMACHO A<

REGIDORA P^ESIDENTA COMISION DE
HACIENDA

ENCARGADO DEL DESPACHO DE TESORERIAICIPALPRESIDENTI
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